
 

令和 3 年 10 月 7 日  

十勝管内中学校長 各位 

帯広北高等学校           

校長 辻野 裕義  

 

クラブ体験会追加実施のご案内 

 

 秋晴の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、9月に予定しておりました「第１回帯北オープンスクール＆クラブ体験会」が新型コロナ

ウィルスの影響により延期とさせていただきました。各中学校の学校行事等で10月のオープンスクールに参加できない等

の状況もあったことから、「クラブ体験会」を追加実施させていただきます。 

つきましては、下記の日程で実施いたしますので、同封の実施要項で詳細をご確認いただきたいと思います。参加申込に

ついては、募集日数が少ないため、大変申し訳ございませんが、生徒用の実施要項にある QR コードまたは URL を利用

し、生徒個人での申し込みとさせていただきます。 

 時節柄ご多忙とは存じますが、生徒の皆さんの参加に関して特段のご配慮を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日 程  令和3年10 月23 日（土） 9：20 ～ 11：40 ・ 10：30 ～ 12：50 

                   （前半・後半の２展開、学校説明の時間を含む） 
 

２．場 所  帯広北高等学校 【 帯広市稲田町基線８－２ 】 

        （クラブによっては外部会場へ移動する場合もあります） 

 

３．申し込み方法 

  生徒用の実施要項にあるQRコードまたはURLよりアクセスし、必要事項を入力して個人で申し込みしてくださ

い。 

    ※申し込み締め切り：10月21日（木）17:00まで 
 

＊野球部の体験については、高野連の規定により、クラブ体験会・オープンスクール＆クラブ体験会を通して各個人1       

回のみの体験となります。生徒さんへの周知をお願いいたします。 
 

４．その他 

・個別のご要望にも可能な限り対応いたしますので、お気軽にお問い合わせください。 

・本校で出席確認し、後日参加生徒氏名を各中学校にご報告いたします。 

・当日は上靴をご持参ください。また、必ずマスクの着用をお願いします。 

・服装については、制服・運動着どちらでも構いません。当日は、更衣室を準備いたします。 

 

 

５．お問い合わせ先 

   帯広北高等学校  教頭 井尾 孝志 

   TEL 0155-47-0121  FAX 0155-48-0021 

   E-mail : publish@obihirokita.ac.jp 

以上 

 

 

 



 

 

帯広北高等学校  

 

帯広北高等学校 クラブ体験会（10月23日） 実施要項 

 

１．日時 令和3年10月23日（土） 【前半】9:20～11:40 【後半】10:30～12:50 

＜前半の部＞ 

 

 9:00～ 9:20  受付（生徒玄関ホール） 

  9:20～11:00  部活動体験・見学 

11:10～11:40   学校説明 

               アンケート記入 

＜実施クラブ＞ 

野球部（野球グラウンド） 

男子バスケットボール部（体育館） 

女子バスケットボール部（体育館） 

レスリング部（格技場） 

ブレイクダンス部（卓球場） 

演劇部（多目的室） 

将棋部（特別教室４） 

＜後半の部＞ 
 

10:15～10:30  受付（生徒玄関ホール） 

10:30～11:00  学校説明 

11:10～12:50  部活動体験・見学 

               アンケート記入 

 

＜実施クラブ＞ 

女子サッカー部（人工芝） 

バドミントン部（体育館） 

テニス部（テニスコート） 

陸上競技部（帯広の森陸上競技場）※学校から送迎 

チアリーディング部（体育館） 

吹奏楽部（音楽室） 

卓球同好会（卓球場） 

コンピュータ同好会（３階相談室） 

 

＊学校説明会・部活動見学体験を２展開で実施いたします。前半と後半で受付時間などが異なりますので、ご

確認ください。 

＊学校説明の内容については、コースの説明、進路実績の説明、奨学金制度の説明、学校紹介ビデオ上映など

を行います。 

 

２．申し込み方法 

 右にあるQRコードまたは下のURLよりアクセスし、必要事項を入力して個人で申し込みして 

ください。 

URL https://forms.gle/GmLhprnzvj3reDJB6 

 ※申し込み締め切り：10月21日（木）17:00まで 

 

【注】野球部の体験については、高野連の規定により、クラブ体験会・オープンスクール＆クラブ体験会をとおして各個 

人1回のみの体験となります。 

 

３．その他 

・当日は上靴をご持参ください。また、必ずマスクの着用をお願いします。 

・服装については、制服・運動着どちらでも構いません。当日は更衣室を準備いたします。 

生徒用実施要項 


